
Hej alla jägare 

Styrelsen vill nu bara påminna er om att på lördag 2020-12-19 släpps återstående kalvar (fn 8 st) fria  

till samtliga jaktlag utan någon begränsning. 

Det innebär att de lag, både stora och små, som varit fullskjutna åter kan jaga älg men då endast kalv 

och utan begränsning i antal upp till att den gemensamma potten är fullskjuten. 

Vill också passa på att informera er om den genomförda åldersbestämningen som nu finns 

sammanställd på hemsidan. En eloge till de som tagit hand om käkarna de som lämnats in var 

verkligen väl rengjorda och bra torkade. Endast en hade besvärlig lukt med några krälande larver. 

Medelålder blev för tjur 2,7 år och för hondjur 3,3. Det är ett bättre resultat än tidigare år då vi nu 

lyckades skjuta en hel del ungdjur nämligen: Åtta 1-åriga tjurar, en 1-årig kviga, fem 2-åriga tjurar och 

tre 2 åriga kor. Utöver detta så sköts det en hel del 3-åringar men i framtiden behöver vi även skjuta 

äldre hondjur också och inte låta dom bli lastgamla och icke produktiva. En treårig ko kommer att 

vara produktiv under många år medan en 15-årig har i stort sätt gjort sitt. 

Vi har även åldersbestämt funna käkar på självdöda djur och det ser tyvärr inte så trevligt ut. 

Tre av käkarna hade fruktansvärt nedslitna tänder och då var även framtänderna hårt nedslitna och 

med kraftiga kariesangrepp. Dessa hondjur var mellan 10 och 12år gamla dvs i produktiv ålder. 

Styrelsen är av uppfattningen att dessa hondjur har fått sina tandskador av att under flera år ätit ur 

jordiga sockerbeteshögar. Vi måste nu alla se till att vi tar bort dessa jordiga stora traktorlass med 

sockerbetor från våra jaktmarker de hör inte hemma där. 

Vi ska komma ihåg att man måste ha tillstånd från jordbruksverket för att få utfodra vilda djur och 

det är nya lagförslag på gång inom detta området som ytterligare kommer att reglera utfodring. 

Se nytt lagförslag: 

https://jagareforbundet.se/contentassets/c8025ae6828849a78413658f55e977b9/utfodring-av-vilt-

202011131.pdf 

Så se nu till att ta bort dessa högar från markerna. 

Vill också passa på att påminna er om att den 19/12 också är en utannonserad vildsvinsjaktdag som 

samtida jakt inom flykät. Gör gärna som förra gången och rapportera antal skjutna till mig så gör vi 

en sammanställning över hur många svin som sköts. 

Styrelsen önskar nu alla  

En GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR 
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